
Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K
Informace na

Redaktor

Zprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VV
Jednání STK Jednání STK Jednání STK Jednání STK dne dne dne dne 31313131. . . . 3333. 2010. 2010. 2010. 2010    

1. 1. 1. 1. PrůPrůPrůPrůběh soutěžíběh soutěžíběh soutěžíběh soutěží    

V Divizi AS není žádné odložené utkání. 

V pražských soutěžích je odloženo celkem již 
Z toho v soutěži MP 1 – 2 utkání, v MP2 – 
1 utkání, MP 4 - 5 utkání. 

STK připomíná, že všechna odložená utkání musí být 
sehrána v souladu s Rozpisem soutěže do konce jarní 
části. K dispozici nejsou žádné náhradní termíny po 
odehrání posledního kola. 

2222. P. P. P. Přeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstev

PUDIL František 0163 Rapid A 
PROCHÁZKA R.  04766 Vršovice C 
PECKA Jan 21699 Slavia D 
TOMEŠ Libor 20292 DP Praha D 
JELÍNEK Martin 18159 Praga 
PŘEUČIL Roman 12206 DP Praha B 
MIZEROVÁ M. 15736 Slavia E 
GREGOR Martin 21546 TJ Praga C 
RAUVOLF Václav 15623 Vršovice E 

3. 3. 3. 3. PokutyPokutyPokutyPokuty    

STK uděluje po projednání tyto pokuty. 

I.PSKN   300,- Kč 

V utkání Mistrovství Prahy III, Zentiva - I.PSKN
hráči družstva I. PSKN bez předložení registračního 
průkazu. 
STK rozhodlo ponechat konečný výsledek utkání 
k dohodě vedoucích družstev. 
STK uděluje napomenutí vedoucím obou družstev.

SK Rapid B 100,- Kč 

Utkání Mistrovství Prahy II Rapid B - Meteor B 
8.3.10, Zápis o utkání 15.3.10. 

 

 

©  PKS - 2010 

P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O

U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz

Redaktor:  Ing.  J iř í  Ujhelyi ,  e -mail :  pks@centrum.cz
Vyšlo: 5. Dubna 2010

Zprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VV    

odloženo celkem již 10 utkání.  
 2 utkání, MP3 – 

STK připomíná, že všechna odložená utkání musí být 
Rozpisem soutěže do konce jarní 

dispozici nejsou žádné náhradní termíny po 

řeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstev    

 11.3.10 
  15.3.10 

 17.3.10 
  18.3.10 

 19.3.10 
  25.3.10 

 25.3.10 
  25.3.10 
  22.kolo 

I.PSKN nastoupili 3 
bez předložení registračního 

utkání vzhledem  

STK uděluje napomenutí vedoucím obou družstev. 

Meteor B sehráno 

 

Sokol Vršovice 300,- Kč 

Za opakovanou neúčast 
Mistrovství Prahy družstev 19.

V souladu s čl. 9 Dodatku Rozpisu Mistrovství Prahy 
družstev dorostu a Mladé Prahy jednotlivců pro ročník 
2009/2010, STK vylučuje družstvo dorostu ze soutěže se 
všemi následky pro oddíl dle Sportovně technických 
předpisů ČKA z r. 2007. 

Sokol Vršovice 100,- Kč 

Za neúčast přihlášeného hráče na Mistrovství Prahy 
juniorů. 

4444. . . . Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci     

V měsíci dubnu 2010 slaví svoje narozeniny:

I. Bubeníková KK Slavoj Praha
J. Pauk SC Radotín
J. Matička Čechie Karlín
K. Novotný S. Rudná
J. Císař S. Admira Kobylisy
V. Císař S. Admira Kobylisy
J. Myšičková Sokol Vršovice
K. Svobodová AC Sparta
M. Kadlec Uhelné sklady

5555. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční 
hodin na Meteoru.  

č.č.č.č.    8888    
2002002002009999     ––––     10101010  

K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz  

mail :  pks@centrum.cz 

Za opakovanou neúčast družstva dorostu na turnaji 
19. 3. 10 na Konstruktivě. 

V souladu s čl. 9 Dodatku Rozpisu Mistrovství Prahy 
družstev dorostu a Mladé Prahy jednotlivců pro ročník 
2009/2010, STK vylučuje družstvo dorostu ze soutěže se 
všemi následky pro oddíl dle Sportovně technických 

neúčast přihlášeného hráče na Mistrovství Prahy 

2010 slaví svoje narozeniny: 

KK Slavoj Praha  - 
SC Radotín 70 
Čechie Karlín 65 
Rudná 60 
Admira Kobylisy 55 
Admira Kobylisy 55 

Sokol Vršovice - 
AC Sparta - 
Uhelné sklady 40 

Příští jednání VV a STK se uskuteční 21. 4. 2010 od 17 

    
    

    



 

©  PKS - 2010 

Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010    
MUŽI - Union, 20.3. a Konstruktiva 2-5,  21.3.2010 

 

Letošní Mistrovství Prahy mužů přineslo opět atraktivní  
a zajímavou podívanou. Na startu byli zástupci ze všech 
pražských ligových týmů a nejlepší hráči z dalších oddílů, 
kteří si vybojovali postup v kvalifikaci. Nechyběl ani 
obhájce loňského titulu J. Pavlík z Slavoje a oba medailisté 
L. Doubrava a Š. Koblížek, oba z Konstruktivy. 

Již zahajovací den přinesl zajímavé souboje o co nejlepší 
umístění do finálového startu. Tradičně se potvrdilo, že na 
Unionu, kde se liga nehraje, to nemají ligoví hráči vůbec 
jednoduché. Vedl si tu nejlépe S. Březina ze Slavoje, před 
L. Doubravou z Konstruktivy a M. Kozlem ze Slavoje. Tato 
trojice odskočila dalším hráčům. Příjemným překvapením 
prvního dne bylo 5. místo M. Pondělíčka z divizního SC 
Radotín, tím méně příjemným překvapením bylo až 10. 
místo obhájce titulu J. Pavlíka ze Slavoje a až 14. místo 
vloni bronzového Š. Koblížka z Konstruktivy, který se tak 
jen těsně protáhnul do finále. 

 

 Teprve druhý den však rozhoduje o vítězi. A to se potvrdilo 
i tentokráte, stejně jako fakt, že domácí prostředí bylo pro 
hráče Konstruktivy určitou výhodou. Přesto tu finišovali 
zejména zkušení hráči Slavoje - Stašák, Pavlík a Búrik, 
kteří tu předvedli nejvyšší finálové výkony. Novým Mistrem 
Prahy se přesto stal hráč domácí Konstruktivy  

 

Lukáš Doubrava, který předvedl po oba dva dny 
nejvyrovnanější výkony. Na stříbrném stupínku stanul  
A. Stašák ze Slavoje a bronz nakonec vybojoval jeho 
oddílový spoluhráč S. Březina. Těsně pod stupni vítězů 
skončil Mistr Prahy z r.2008 I. Búrik ze Slavoje a za ním 
loňský obhájce, jeho týmový kolega J. Pavlík. V letošních 
Mistrovstvích tedy hráči Slavoje opět potvrdili svoje kvality. 
Titul má ale Konstruktiva. 

V kvalitním poli ligových hráčů bylo nakonec největším 
překvapením 6. místo M. Boháče ze S. Vršovic, hrajícího 
MP1, který zejména druhý den podal výborný výkon. Do 
první desítky však pronikli ještě další 2 neligoví hráči. Na 9. 
místě M. Pondělíček z divizního SC Radotín a K. Mašek  
z Admiry hrající MP1. 

Na Mistrovství ČR mužů ve dnech 1.-2.5.2010, které se 
uskuteční v České Třebové, byla Praze přidělena 2.místa.  

Konečné pořadí 

Poř. Hráč Oddíl Kvalif. Finále P D Ch C 
1 Doubrava L. Konstruktiva 584 565 736 413 3 1149 
2 Stašák A. KK Slavoj 539 596 738 397 3 1135 
3 Březina S. KK Slavoj 596 532 732 396 1 1128 
4 Búrik I. KK Slavoj 535 586 726 395 3 1121 
5 Pavlík J. KK Slavoj 530 590 721 399 1 1120 
6 Boháč M. S. Vršovice 526 585 740 371 5 1111 
7 Kozel M. KK Slavoj 581 525 730 376 8 1106 
8 Hrubý P. KK Slavoj 543 553 726 370 4 1096 
9 Pondělíček M. SC Radotín 543 551 721 373 10 1094 
10 Mašek K. S. Admira 522 566 716 372 16 1088 
11 Koblížek Š. Konstruktiva 513 567 732 348 5 1080 
12 Borkovec J. Konstruktiva 534 542 717 359 4 1076 
13 Pleticha J. ml. Konstruktiva 519 553 718 354 7 1072 
14 Bubeník M. KK Slavoj 500 526 723 303 20 1026 
15 Vejvoda A. VŠTJ FS 500 521 694 327 15 1021 
16 Machulka L. S. Rudná 506 506 702 310 13 1012 
17 Zahrádka Z. Konstruktiva 545 - 354 191 3 545 
18 Zelenka L. KK Slavia 511 - 345 166 4 511 
19 Váňa P. S. Žižkov 495 - 352 143 8 495 
20 Králík J. Konstruktiva 491 - 343 148 7 491 
21 Zahrádka L. S. Vršovice 489 - 314 175 3 489 
22 Pleticha J. st. Konstruktiva 486 - 329 157 5 486 
23 Dudycha C. PSK Union 480 - 311 169 5 480 
24 Zetek J. S. Vršovice 480 - 330 150 7 480 
25 Tumpach R. Uh. sklady 480 - 330 150 10 480 
26 Plachý J. Uh. sklady 478 - 318 160 6 478 
27 Tůma A. SK Rapid 463 - 318 145 6 463 
28 Brveník P. S. Žižkov 449 - 314 135 8 449 

 

Rozhodčí :  Vladimír Kněžek – hlavní 
Jiří Hnízdil 

Zástupce VV PKS :  Jaroslav Pleticha 
  



 

©  PKS - 2010 

Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010    
ŽENY - Konstruktiva 20. 3., Union, 21. 3. 2010 

 

Mistrovství Prahy 2010 v kategorii žen se letos odehrálo na 
dráhách v Braníku 2-5 a ve Strašnicích na Unionu. Na 
startu se postavilo všech 28 přihlášených žen z 10 
pražských oddílů. Ve startovním poli byly největšími 
favoritkami především ligové hráčky Slavie, mezi kterými 
nechyběla obhájkyně titulu Marková ze Slavie a obě loňské 
medailistky Šťastná ze Slavie a Boštická ze Slavoje. 
Kromě souboje o titul se očekával i souboj o další 
postupová místa. 

Ženy zahájily kvalifikaci na Konstruktivě, kde to padá  
o poznání lépe než na Unionu. Na postup do finále bylo 
třeba dosáhnout pokud možno na hranici 500 bodů. To se 
nakonec v kvalifikaci nepodařilo jen jediné postupující 
hráčce. První den si v kvalifikaci vedla jasně nejlépe 
Smrčková ze Slavie, 

Boštická ze Slavoje a Marková ze Slavie ztrácely přes 30 
kuželek a  v těsném závěsu za nimi byly další hráčky, které 
čekaly na svoji příležitost. 

 

Druhý den na Unionu, kam nakonec postoupilo nejlepších 
15 hráček, to byl velký boj až do samotného konce. Žádná 
z finalistek tu nedokázala hodit větší číslo než v kvalifikaci 
na dráhách v Braníku. Jen 5 hráček se tu nakonec dostalo 
přes 500. Nejlépe si s dráhami na Unionu poradila Marková 
ze Slávie, která díky kvalitním výkonům v obou dnech 
nakonec obhájila titul.  Mohla si "dovolit" i celkově nezvykle 

vysoký počet 11 chybných hodů. Naopak před finále 
vedoucí Smrčková se hodně potrápila, přesto nakonec 
vydřela konečné stříbro. Bronzový stupínek v napínavém 
závěru obhájila Boštická ze Slavoje. Na stupních vítězů 
jsme tak oproti loňsku zaznamenali jen jedinou změnu a to 
na stříbrném stupínku. Celkově mělo Mistrovství velmi 
dobrou úroveň, opět excelovaly hráčky Slavie, když do 
první šestky mezi sebe pustily jen 1 hráčku z jiného oddílu. 

Na Mistrovství ČR žen ve dnech 1.-2.5.2010, které se 
uskuteční v Dobřanech, bylo Praze přiděleno 7.míst. 
Kromě medailistek si tak na Mistrovství ČR zahrají ještě 
další 4 hráčky. 

 

Konečné pořadí 

Poř. Hráčka ODDÍL Kvalif. Finále P D. Ch Celkem 
1. Marková Š. KK Slavia 551 542 722 371 11 1093 
2. Smrčková R. KK Slavia 583 503 713 373 5 1086 
3. Boštická L. KK Slavoj 552 509 692 369 4 1061 
4. Pavlíková J. KK Slavia 541 509 701 349 6 1050 
5. Mizerová B. KK Slavia 547 502 717 332 6 1049 
6. Šťastná V. KK Slavia 520 514 702 332 7 1034 
7. Holubová  L. S. Rudná 545 481 703 323 5 1026 
8. Jungwirtová E. Konstruktiva 537 471 654 354 7 1008 
9. Havrdová J. V. Popovice 541 466 682 325 13 1007 
10. Sedláčková I. KK Slavoj 536 470 690 316 18 1006 
11. Fremová J. PSK Union 507 492 690 309 15 999 
12. Pytlíková  K. PSK Union 512 469 679 302 16 981 
13. Sailerová A. KK Slavoj 503 469 663 309 12 972 
14. Svobodová K. AC Sparta 489 474 686 277 18 963 
15. Majerová N. KK Slavia 483 460 698 245 28 943 
16. Nová L. Konstruktiva 503 - 334 169 4 503 
17. Fišerová J. S. Rudná 496 - 351 145 12 496 
18. Kudějová J. Uhel. sklady 471 - 315 156 8 471 
19. Poláčková H. S. Rudná 471 - 319 152 6 471 
20. Koubová B. KK Slavoj 467 - 335 132 9 467 
21. Kohoutová M. S. Rudná 452 - 319 133 14 452 
22. Dvořáková K. SC Radotín 451 - 343 108 17 451 
23. Dušková J. Uhel. sklady 448 - 338 110 15 448 
24. Edlmanová Z. SK Meteor 442 - 315 127 16 442 
25. Šmejkalová J. PSK Union 439 - 325 114 15 439 
26. Hucková E. SC Radotín 435 - 320 115 19 435 
27. Vydrová T. SC Radotín 368 - 274 94 24 368 
28. Vykouková J. PSK Union 368 - 289 79 28 368 
 
Rozhodčí: Ing. Libor Novák – hlavní 

Jiří Novotný 
 Zástupce VV PKS: Libor Novák 



 

©  PKS - 2010 

Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010    
Junioři a Juniorky Eden 20. – 21 . 3. 2010 

 

Mistrovství Prahy juniorů a juniorek proběhlo ve stejný den 
na kuželně Slavie v Edenu. V obou kategoriích byla jen 
podprůměrná účast, která však v posledních letech 
bohužel již příliš nepřekvapuje. V obou kategoriích se na 
start postavilo jen 12 startujících. Přesto jsme, alespoň  
v kategorii juniorů viděli několik kvalitních výkonů. 

Na startu v juniorech letos již nebyl ani loňský obhájce 
Franěk z Konstruktivy ani nikdo z medailistů. Boj o titul tak 
svedla trojice Šárovec (Konstruktiva), Vaško (Slavoj)  
a Hlom (S. Rudná), kterým se snažila přiblížit trojice 
domácích hráčů. Po prvním staru byl na tom nejlépe Hlom 
z Uhelných skladů. Ve druhém startu se mu však již tolik 
nedařilo a před něj se dostali kvalitním výkonem Šárovec 
(Konstruktiva), který je tak novým Mistrem Prahy. Ten měl 
také výrazně nejnižší počet chybných hodů. Na stříbrný 
stupínek se probojoval Vaško ze Slavoje. Bronz tak 
vybojoval Hlom z Uhelných skladů. 

Na Mistrovství ČR ve dnech 8.5.-9.5.2010, které se 
uskuteční ve Valašském Meziříčí, byla Praze přidělena  
2 místa. 

V kategorii juniorek byla o poznání menší konkurence. 
Také tady již loňská mistryně Kopřivová z Konstruktivy 
neobhajovala. Na startu byla jen vloni stříbrná Citová  
z Rudné. Souboj o titul tu svedly jen 3 hráčky a rozdíl mezi 
nimi byl jen minimální. Tou šťastnou nakonec byla 
Kohoutová z Konstruktivy, za ní skončila její oddílová 
spoluhráčka Povýšilová, bronz brala Koščová z Rudné. 

Na Mistrovství ČR juniorek ve dnech 8.5.-9.5.2010, které 
se uskuteční v Přerově, bylo Praze přiděleno 1 místo. 
Postupuje tedy jen Mistryně Prahy. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Junioři 
Poř. Hráč / Hráčka Oddíl Kvalif.Finále P D Ch. C 
1. Šárovec Ondřej Konstruktiva 508 556 718 346 4 1064 
2. Vaško Matěj Slavoj Praha 495 551 723 323 14 1046 
3. Hlom David Sokol Rudná 514 489 680 323 14 1003 
4. Mareš Milan Slavia Praha 507 480 687 300 19 987 
5. Kocan Josef Slavia Praha 502 480 669 313 21 982 
6. Kryda Jiří Slavia Praha 476 495 675 296 15 971 
7. Lassig Jiří V.Popovice 473 - 332 141 14 473 

Junioři 
1. Kohoutová Katerina Konstruktiva 499 482 673 308 11 981 
1. Kohoutová Katerina Konstruktiva 499 482 673 308 11 981 
2. Povýšilová Lucie Konstruktiva 478 490 691 277 23 968 
3. Koščová Petra Sokol Rudná 477 490 687 280 22 967 
4. Krčmová Iva Čechie Karlín 444 445 653 236 33 889 
5. Citová Barbora Slavoj Praha 446 432 624 254 29 878 

 

Rozhodčí :  Karol Ivanko 
Zástupce svazu :  Karol Ivanko 
 

Smuteční oznámeníSmuteční oznámeníSmuteční oznámeníSmuteční oznámení    
    

 
 
 

        
 

Oddíl kuželek Uhelné sklady Praha 
s hlubokým zármutkem oznamuje, 
že v neděli 7.března 2010 zemřel  

ve věku 75 let 

 
Miloš  Vávra  

dlouholetý hráč oddílu a ligový rozhodčí 
Členové oddílu vzpomínají a děkují za všechen čas věnovaný kuželkám 



 

©  PKS - 2010 

VVVVýsledkový servis soutěžíýsledkový servis soutěžíýsledkový servis soutěžíýsledkový servis soutěží    

 

DIVIZE AS 
1. TJ Neratovice  22 18 0 4 122,0:54,0 2598 36 
2. S. Vršovice 22 16 1 5 119,0:57,0 2551 33 
3. Konstruktiva C 22 13 3 6 102,5:73,5 2543 29 
4. J. Brandýs 22 12 1 9 95,5:80,5 2522 25 
5. S. Kolín B 22 12 1 9 91,0:85,0 2529 25 
6. K. Hora B 22 12 0 10 91,5:84,5 2494 24 
7. Příbram B 22 10 4 8 91,0:85,0 2504 24 
8. Benešov B 22 11 0 11 92,5:83,5 2517 22 
9. SC Radotín  22 10 1 11 89,0:87,0 2540 21 
10. KK Slavia 22 9 2 11 84,0:92,0 2537 20 
11. Poděbrady  22 8 0 14 79,0:97,0 2519 16 
12. Akuma B 22 7 2 13 74,5:101,5 2502 16 
13. Č. Pečky  22 6 2 14 62,5:113,5 2447 14 
14. Kosmonosy  22 1 1 20 38,0:138,0 2470 3 

21. kolo 

Výsledky 
TJ Neratovice - K. Příbram B 8:0 2512-2417 
SC Radotín - KK Akuma B 1:7 2408-2478 
Konstruktiva C - S. Benešov B 5:3 2716-2685 
S. Č. Pečky - KK Slavia 2:6 2495-2528 
B. Poděbrady - S. Vršovice 1:7 2448-2592 
S. Kolín B - J. Brandýs 5,5:2,5 2576-2489 
SK Kosmonosy - Sp. K. Hora B 2:6 2393-2420 

Další, v pořadí již 21. kolo má za sebou Divize AS. V tomto 
kole byly po delší době překvapivě úspěšnější hostující 
celky, které vyhrály hned ve 4 ze 7 utkání. Zrodilo se také 
několik překvapení. 

Jasnou záležitostí bylo utkání vedoucích Neratovic  
s Příbramí B. Jednotlivé duely byly však mnohem 
vyrovnanější, než ukazuje konečný výsledek. Ten na sebe 
vzal v závěru podobu žlutého kanára. V Poděbradech 
domácí opět neuspěli. Tentokráte si vylámali zuby na 
Vršovicích, které tu ale předvedly výborný výkon. Již  
v polovině utkání bylo v podstatě "vymalováno" a domácí 
mohli být rádi, že jim nezazpíval kanár. Utkání výborné 
úrovně se hrálo v Praze. Tady v Braníku hostila 
Konstruktiva C posílený S. Benešov B a k vidění byly 
opravdu kvalitní čísla.. Po vyrovnaném úvodu utkání 
rozhodli domácí o své výhře ve druhé sérii. Hosté v závěru 
mohutně dotahovali, ale již jen korigovali konečný 

výsledek. V dalším utkání porazil doma S. Kolín B tým 
Brandýsa. Hosté tu ale měli dobře rozehraný zápas  
a sahali po bodech. Zlepšeným výkonem ve druhé části  
a výborným závěrem ale nakonec domácí jasně přehráli 
hosty. Vyrovnané utkání se hrálo v Kosmonosech. Tady 
měli domácí po dlouhé době šanci bodovat s K. Horou B. 
Opět se jim ale nedařilo a přesto, že průběh utkání byl 
velice vyrovnaný, odešli opět s prázdnou. Překvapení se 
zrodilo v Radotíně, kde domácí přivítali Akumu B. Hosté 
měli parádní vstup do utkání a v polovině vedli již 0:3 a 104 
kuželek. Domácí pak již nenašli sílu na obrat v utkání  
a v závěru jen odvraceli kanára. Důležité utkání se hrálo  
v Č. Pečkách. Tady domácí potřebovali nutně bodovat  
v utkání se Slavií. Hosté ale měli od začátku jasně navrch 
a tak domácí až v závěru kosmeticky upravili konečný,  
a pro ně nepříznivý, výsledek. 

Nejvyšší výkony byly v tomto kole opět k vidění v Praze  
‚v Braníku. Domácí Konstruktiva  C tu předvedla výkon 
2716, hostující S. Benešov B pak 2685. V jednotlivcích byl 
hvězdou kola Matějka ze S. Benešov B se svým výkonem 
v Braníku 484. Doma ve stejném utkání dosáhnul domácí 
Králík výkonu 467. Konstruktiva C a S. Benešov B byly 
také jediné 2 týmy, které se svými výkony zapsaly do 
tabulek TOP10.  V jednotlivcích se dařilo hráčům hlavně 
venku. Do tabulek nejvyšších výkonů se zapsali Matějka ze 
S. Benešova B (484) a Rejthárek z Vršovic se svým 
výkonem 477 v Poděbradech. 

V tabulce se na čele nic nezměnilo. Vedou Neratovice o 3 
body před Vršovicemi, další 4 body ztrácí Konstruktiva C. 
Za ní je pak pořadí ve středu tabulky velice vyrovnané. 
Hodně napínavá je situace v závěru tabulky. Poslední 
Kosmonosy jsou prvním sestupujícím týmem. Kdo je však 
doprovodí, se rozhodne až v závěrečných kolech. Hodně si 
domácí prohrou zavařily Č. Pečky a podobně i Poděbrady. 
Naopak jiskru naděje vykřesala Akuma B. Ale ani další 
týmy ještě nemají vyhráno. V jednotlivcích se za trio 
neratovických hráčů posunul Mikoláš ze S. Kolín B. Průměr 
přes 400 má 69 hráčů ze 72 hodnocených. Divize má teď 
týdenní přestávku, ve které hráče čekají mistrovství 
jednotlivců. Po ní nás čeká závěrečných 5 kol, které 
definitivně rozhodnou o všem. 

22. kolo 

Výsledky 
Příbram B - Kosmonosy 4:4 2488-2500 
K. Hora B - J. Brandýs 2:6 2535-2566 
S. Kolín B - Poděbrady 6:2 2509-2482 
S, Vršovice - S. Č. Pečky 7:1 2582-2412 
KK Slavia - Konstruktiva C 3:5 2560-2563 
S. Benešov B - SC Radotín 7:1 2811-2637 
KK Akuma B - Neratovice 3:5 2505-2533 

Po krátké pauze vstoupila Divize AS do své letošní 
závěrečné fáze, ve které se rozhodne jak o letošním 
divizním vítězi, tak o sestupujících. V kompletně 
odehraném 22. kole se hrálo hned několik zajímavých  
a důležitých utkání. Opět jsme v Benešově viděli parádní 
výkon domácích a další pětistovku, v Praze se hrálo další 



derby. Celková bilance kola byla zcela vyrovnaná. Domácí 
si připsali na své konto 3 výhry, stejně jako hosté, 
v 1 utkání se soupeři dělili o body. Dohráno bylo tak
poslední odložené utkání. 

V Kosmonosech hostila Akuma B vedoucí Neratovice a pro 
oba týmy to bylo důležité utkání. Jeho průběh byl 
vyrovnaný až do závěrečné série. V ní se začínalo 
v podstatě od nuly a definitivní rozhodnutí padlo až 
v poslední dorážce, po které měli důvod k radosti hostující 
hráči. S. Vršovice doma hostil předposlední Č Pečky 
a podle toho také vypadal průběh utkání. Domácí měli 
jasně navrch a celkem bez problémů zvítězili. V pražském 
derby hostila Slavia v Edenu Konstruktivu C. A utkání mělo 
opravdu říz. Soupeři se střídali v zisku bodů a tak 
o konečném vítězi musel rozhodnout až závěrečný souboj 
dotahováků. V nervy drásajícím závěru byli hosté tím 
šťastnějším týmem a vydřeli vítězství. Překvapení se 
zrodilo v K. Hoře, kde domácí Béčko hrálo s Br
Domácí tentokráte nepodali očekávaný výkon a hosté si 
tak odvezli po zásluze oba body. Další překvapení se 
zrodilo v Příbrami. Tady totiž po dlouhých 20 kolech 
vybojovaly poslední Kosmonosy bod s domácím Béčkem. 
Hosté tu využili výrazně slabší střední části domácích 
a pak již odolali závěrečnému náporu. Zajímavé bylo také 
utkání S. Kolín B, který tentokráte přivítal doma Poděbrady, 
které nutně potřebují body. Hosté dlouhou drželi 
s domácími krok, ale v závěru byli domácí již jasně lepším 
týmem a připsali si další body do tabulky. Parádní výkon 
předvedl doma opět S. Benešov B, který opět pokořil 
hranici 28 stovek. Tentokráte to odskákal Radotín, který tu 
i přes průměr 440 na hráče neměl příliš šancí. Posledním 
výsledkem je výsledek dohrávaného utkání 14. kola, ve 
kterém doma porazil Radotín tým Kosmonos.
 Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl S. Benešov na 
domácí dráze (2811), ve stejném utkání předvedl SC 
Radotín nejvyšší výkon hostů 2637.  Mezi jednotlivci byl 
jasná jednička benešovský Franěk se s
výkonem 506 (a to ještě pokazil závěr), venku byl ve 
stejném utkání nejlepší Pondělíček z Radotína (476). Do 
tabulek TOP10 se zapsali jen aktéři benešovského utkání. 
Domácí i hosté svým výkonem ve družstvech. 
V jednotlivcích pak oba nejlepší hráči tohoto kola.

Čtyři kola před koncem vedou i nadále Neratovice 
s náskokem 3 bodů před Vršovicemi. Souboj o letošního 
divizního mistra je již zúžen jen na tyto 2 týmy. 
Konstruktiva C ztrácí 7 bodů, ale na stříbro má ještě šanci. 
Hodně vyrovnaná je situace ve středu tabulky, kde jsou 
mezi družstvy jen minimální rozdíly. Družstva z konce 
tabulky v tomto kole svorně prohrála a tak se situace na 
konci tabulky nezměnila. Přesto s výjimkou posledních 
Kosmonos mají ostatní týmy ještě o co bojovat. Hodně 
k situaci na čele, ale i na konci tabulky může napovědět již 
příští kolo. Mezi jednotlivci se čelo neměnní, vede trio 
neratovických hráčů Kvapil-Šťastný-Burock, na 4. místo se 
posunul Pondělíček z Radotína. Ze 71 hodnocených hráčů 
pouze dva nemají průměr přes 400. 

 

 

©  PKS - 2010 

derby. Celková bilance kola byla zcela vyrovnaná. Domácí 
si připsali na své konto 3 výhry, stejně jako hosté,  

Dohráno bylo také 

V Kosmonosech hostila Akuma B vedoucí Neratovice a pro 
oba týmy to bylo důležité utkání. Jeho průběh byl 
vyrovnaný až do závěrečné série. V ní se začínalo  
v podstatě od nuly a definitivní rozhodnutí padlo až  

ěli důvod k radosti hostující 
hráči. S. Vršovice doma hostil předposlední Č Pečky  
a podle toho také vypadal průběh utkání. Domácí měli 
jasně navrch a celkem bez problémů zvítězili. V pražském 
derby hostila Slavia v Edenu Konstruktivu C. A utkání mělo 

vdu říz. Soupeři se střídali v zisku bodů a tak  
o konečném vítězi musel rozhodnout až závěrečný souboj 
dotahováků. V nervy drásajícím závěru byli hosté tím 
šťastnějším týmem a vydřeli vítězství. Překvapení se 
zrodilo v K. Hoře, kde domácí Béčko hrálo s Brandýsem. 
Domácí tentokráte nepodali očekávaný výkon a hosté si 
tak odvezli po zásluze oba body. Další překvapení se 
zrodilo v Příbrami. Tady totiž po dlouhých 20 kolech 
vybojovaly poslední Kosmonosy bod s domácím Béčkem. 

ední části domácích  
a pak již odolali závěrečnému náporu. Zajímavé bylo také 
utkání S. Kolín B, který tentokráte přivítal doma Poděbrady, 
které nutně potřebují body. Hosté dlouhou drželi  
s domácími krok, ale v závěru byli domácí již jasně lepším 

připsali si další body do tabulky. Parádní výkon 
předvedl doma opět S. Benešov B, který opět pokořil 
hranici 28 stovek. Tentokráte to odskákal Radotín, který tu  
i přes průměr 440 na hráče neměl příliš šancí. Posledním 

ání 14. kola, ve 
kterém doma porazil Radotín tým Kosmonos. 
Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl S. Benešov na 
domácí dráze (2811), ve stejném utkání předvedl SC 

Mezi jednotlivci byl 
jasná jednička benešovský Franěk se svým domácím 
výkonem 506 (a to ještě pokazil závěr), venku byl ve 
stejném utkání nejlepší Pondělíček z Radotína (476). Do 
tabulek TOP10 se zapsali jen aktéři benešovského utkání. 
Domácí i hosté svým výkonem ve družstvech.  

ráči tohoto kola. 

Čtyři kola před koncem vedou i nadále Neratovice  
s náskokem 3 bodů před Vršovicemi. Souboj o letošního 
divizního mistra je již zúžen jen na tyto 2 týmy. 
Konstruktiva C ztrácí 7 bodů, ale na stříbro má ještě šanci. 

ace ve středu tabulky, kde jsou 
mezi družstvy jen minimální rozdíly. Družstva z konce 
tabulky v tomto kole svorně prohrála a tak se situace na 
konci tabulky nezměnila. Přesto s výjimkou posledních 
Kosmonos mají ostatní týmy ještě o co bojovat. Hodně  

uaci na čele, ale i na konci tabulky může napovědět již 
příští kolo. Mezi jednotlivci se čelo neměnní, vede trio 

Burock, na 4. místo se 
posunul Pondělíček z Radotína. Ze 71 hodnocených hráčů 

Divize AS – Jednotlivci po 

Divize AS - 

1. KVAPIL Jan 
2. ŠŤASTNÝ Pavel 
3. PLOCEK Dušan 
4. PONDĚLÍČEK Martin 
5. BOŽKA Petr 
6. MIKOLÁŠ Josef 
7. ZELENKA Luboš 
8. ZETEK Jiří 
9. PAVLATA Tomáš 
10. KŘENEK Karel 
11. BRDÍČKO Jan 
12. RYCHETSKÝ M. 
13. WEIGERT Jan 
14. DYMÁK Pavel 

Komentář: J. Ujhelyi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednotlivci po 22. kole 

 JEDNOTLIVCI 

Neratovice 445,8 9 / 11 
Neratovice 442,0 9 / 11 
Neratovice 441,9 9 / 11 
Radotín 439,8 10 / 10 
Neratovice 439,6 11 / 11 
Sok. Kolín B 439,0 10 / 13 
Sl. Praha 437,6 12 / 12 
Vršovice 435,3 11 / 11 
Konstruktiva C 434,0 12 / 12 
Brandýs 433,1 11 / 11 
Sok. Kolín B 432,4 11 / 13 
Brandýs 432,3 10 / 11 
Příbram B 430,8 9 / 12 
Brandýs 429,3 11 / 11 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

©  PKS - 2010 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. S. Admira A 22 16 1 5 227:125 2460 33 
2. Astra ZMZ 23 16 1 6 225:143 2469 33 
3. SK Meteor 22 13 3 6 204:148 2463 29 
4. VŠTJ FS 22 14 1 7 204:148 2455 29 
5. S. Vršovice B 23 13 2 8 205:163 2486 28 
6. Konstruktiva D 22 12 2 8 203:149 2470 26 
7. SK Rapid 23 11 1 11 189:179 2430 23 
8. TJ Praga 22 11 0 11 174:178 2331 22 
9. PSK Union 22 9 0 13 159:193 2418 18 
10. S. Rudná A 21 8 1 12 160:176 2417 17 
11. S. Vršovice C 21 8 1 12 145:191 2349 17 
12. AC Sparta 22 8 1 13 153:199 2428 17 
13. PSK Union B 22 6 3 13 144:208 2422 15 
14. S.  Admira B 23 6 1 16 127:241 2382 13 
15. S. Žižkov A 22 6 0 16 137:215 2389 12 

22. kolo 

Výsledky 
S. Rudná - VŠTJ FS 10:6 2421-2410 
TJ Praga - PSK Union B 12:4 2356-2263 
S. Vršovice C - Astra ZMZ 12:4 2473-2470 
Konstruktiva D - SK Rapid 14:2 2572-2468 
SK Meteor - S. Vršovice B 10:6 2663-2598 
PSK Union A - S. Admira B 6:10 2446-2500 
AC Sparta - S. Žižkov odl. 

Ve 22. kole MP1 bylo sehráno jen 6 utkání. Opět v nich 
měly navrch domácí týmy, které s výjimkou 1 utkání 
nepoznaly chuť porážky. V tomto kole jsme zaznamenali 
kromě 1 překvapení také parádní pětistovku a nový rekord 
dráhy na Meteoru, hrálo se také 1 derby. 
Vršovice C doma sehrály s vedoucí Astrou velice 
vyrovnané a dramatické utkání. Na lámání chleba tak došlo 
definitivně až v závěrečném souboji dotahováků, ve kterém 
se oba hráči dost trápili. Ten domácí ale dokázal uhájit 
náskok a získat tak důležité body. Podobně dramatické  
a vyrovnané bylo také utkání v Rudné, kde domácí hráči 
hostili VŠTJ.  V závěru tu domácí dotahovák byl jasně lepší 
a také tady domácí vydřeli v závěru důležité body. Parádní 
výkony jsme viděli na Meteoru. Tady to v poslední době 
začíná pěkně padat. A domácí to opět potvrdili, když 
předvedli rekord dráhy, ozdobený navíc skvělou 
pětistovkou P. Firka. Hosté předvedli také výborná čísla, 
ale na domácí tým neměli. V derby v Braníku přehrála 
celkem jasně domácí Konstruktiva D hráče Rapidu. 
Povinné body doma získala také Pragovka v utkání  

s Unionem B. Proti trápícímu se soupeři to však nebyl 
žádný velký problém. Překvapení se zrodilo ve Strašnicích, 
kde domácí Union nestačil na zachraňující se Admiru B. 
Hosté tu však předvedli velmi dobrý výkon. Měli lepší vstup 
do utkání, kdy získali rozhodující náskok a ten již do konce 
nepustili. 
Nejvyšší výkon v tomto kole zahrál doma Meteor v novém 
rekordu dráhy 2663. Ve stejném utkání hostující Vršovice B 
porazili 2598 kuželek. Mezi jednotlivci byl jasnou hvězdou 
kola P. Firek z Meteoru se svým výkonem 508.  Výkon 
hostujícího Sahuly (485) ve stejném utkání je ale také 
špičkový. 
Čelo tabulky je po tomto kole hodně vyrovnané. Vede stále 
Astra o bod před Admirou a VŠTJ. Astra a Admira mají ale 
utkání k dobru. Do bojů o místa nejvyšší mohou ještě 
zasáhnout Meteor a Vršovice B. Střed tabulky je poměrně 
krátký neboť již od 9. místa nemohou být družstva v klidu. 
Poslední S. Žižkov, který má utkání k dobru, ztrácí na 
Union B a Admiru B 3 body. Mezi jednotlivci nejsou žádné 
velké změny. Stále nejlepší je Tepličanec z Konstruktivy D 
před Kocmichem z VŠTJ a svým spoluhráčem Šárovcem. 
Průměr přes 400 má 63 hráčů z 88 hodnocených. 

23. kolo 

Výsledky 
AC Sparta - S. Admira A 6:10 2519-2566 
S. Žižkov - PSK Union A 14:2 2558-2409 
S. Admira B - SK Meteor 6:10 2350-2385 
S. Vršovice B - Konstruktiva D 8:8 2421-2477 
SK Rapid - S. Vršovice C 16:0 2589-2402 
Astra ZMZ - TJ Praga 14:2 2423-2373 
PSK Union B - S. Rudná 12:4 2455-2442 

Další kolo nejvyšší pražské soutěže bylo odehráno 
kompletně. Domácí v něm vyhráli 4 utkání, hosté se 
radovali z vítězství 2x a v 1 utkání se soupeři podělili  
o body. Stejně tak jako v dohrávaném utkání 21. kola. 
Kromě několika zajímavých duelů zazpíval v tomto kole 
první jarní kanár. 
Astra doma hostila Pragovku a předvedla kvalitní výkon, 
který jí zajistil jednoznačné vítězství. Vyrovnané utkání 
sehrála doma Sparta s Admirou.  Hosté si ale odvezli oba 
body, díky výpadku domácích ve střední části utkání. 
Obdobné bylo utkání v Kobylisích, kde Admira B podlehla 
Meteoru, také tady měli domácí ve střední části výpadek, 
který se jim pak již nepodařilo dohnat. Dramatické  
a vyrovnané bylo utkání S. Vršovice B s Konstruktivou. 
Domácí tu sice vedli již 6:0, ale ve druhé části hosté ještě 
dokázali srovnat krok a tak konečná remíza je zřejmě 
spravedlivá. V Braníku zazpíval první jarní kanár v utkání, 
ve kterém domácí Rapid jednoznačně přehrál Vršovice C. 
Výborný výkon předvedl doma poslední celek tabulky 
Žižkov. Ten stále nevzdává svůj boj o udržení a v tomto 
kole si celkem snadno poradil s Unionem. V důležitém 
utkání týmů z konce tabulky porazil doma Union B  hráče 
S. Rudná. Domácí podali soustředěný výkon a v samotném 
závěru odolali i závěrečnému náporu hostujícího 
dotahováka. Dělbou bodů skončilo dohrávané utkání 
vedoucí Astry s Konstruktivou D. Oba týmy předvedly velmi 



 

©  PKS - 2010 

dobré výkony. Domácí vedli postupně před koncem již 8:2, 
ale v závěrečném souboji dotahováků dokázali hosté vydřít 
ještě bod za remízu. 
Nejvyšší výkon v tomto kole se podařil Rapidu, který doma 
udělal 2589. Venku, také v Braníku, udělala Admira 2566. 
V jednotlivcích zazářil Klička ze Sparty se svým domácím 
výkonem 477.  Venku byl nejlepší Šárovec s výkonem 467, 
který předvedl ve Vršovicích. 
Před poslední čtvrtinou soutěže si čelo drží stále Astra. Má 
však utkání k dobru před Admirou, která ztrácí 2 body  
a VŠTJ, které jsou o další 2 body zpět. Do bojů o místo na 
pomyslné bedně zasáhne určitě ještě i čtvrtý Meteor. Střed 
tabulky je poměrně krátký. Již od 9. místa nemohou být 
družstva v klidu. Poslední domácí porážkou si situaci 
zkomplikovala Admira B, která je zatím předposlední. Ta 
má bod a utkání k dobru  před posledním Žižkovem. Mezi 
jednotlivci je na čele Tepličanec z Konstruktivy D, za něj se 
posunul jeho spoluhráč Šárovec před Kocmicha z VŠTJ. 
Ještě 14. hráč v pořadí má průměr přes 420. Průměr přes 
400 má 65 hráčů z 88 hodnocených. 

24. kolo 

Výsledky 
S. Admira A - VŠTJ FS 14:2 2434-2282 
S. Rudná - Astra ZMZ 10:6 2393-2378 
TJ Praga - SK Rapid 6:10 2343-2389 
S. Vršovice C - S. Vršovice B 4:12 2449-2498 
Konstruktiva D - S. Admira B 14:2 2541-2447 
SK Meteor - S. Žižkov 12:4 2576-2560 
PSK Union - AC Sparta 14:2 2496-2405 

Také 24. kolo MP 1 bylo úspěšnější pro domácí týmy. Ty 
vyhrály celkem 5 utkání, jen 2x si body odvezli hosté. Hrálo 
se 1 derby a zrodilo se i několik docela překvapivých 
výsledků. 
Ten první hned v Rudné, kde domácí hostili lídra tabulky 
Astru. Ta vedla v polovině utkání 0:6 a 45 kuželek a zdálo 
se, že jde neochvějně za dalším vítězstvím. Ale nestačilo jí 
to. Domácí ve druhé části zatroubili k útoku a postupně 
stahovali náskok hostů. Obrat dokonal domácí dotahovák  
v dramatickém závěru, kdy těsně přehrál soupeře. Šlágrem 
kola mělo být utkání 2. a 3. celku tabulky v Kobylisích. 
Tady Admira hostila VŠTJ. Utkání však bylo jasnou 
záležitostí domácího týmu, který snadno přehrál soupeře, 
který tentokráte neměl svůj den. Nečekaně vyrovnané bylo 
utkání Meteoru s posledním Žižkovem. Domácí v polovině 
vedli již 6:0 a více než 100 kuželek. Hosté ale ve druhé 
části dokázali výborným výkonem zdramatizovat průběh 
utkání a mohli jen litovat těsné prohry v předposlední 
dvojici. I tak tu nakonec prohráli jen o 16 kuželek. Derby se 
hrálo ve Vršovicích, kde domácí Céčko hostilo Béčko.  
I tady bylo utkání velice vyrovnané a v závěru si domácí 
stáli na vítězství, ale skvělý finiš hostujícího dotahováka M. 
Boháče jim vzal nejen vítr z plachet, ale i oba body. 
Snadnou záležitostí pro domácí bylo utkání v Braníku, kde 
se střetla domácí Konstruktiva D s předposlední Admirou 
B. Hosté tu bodovali jen v úvodní sérii, pak byli úspěšní již 
jen domácí hráči. Další překvapení se v tomto kole zrodilo 
na Karlově. Tady domácí Pragovka nestačila na Rapid. 

Domácí sice odvedli svůj standard, ale hostům to tu 
tentokráte sedlo. A tak ani závěrečný finiš, ve kterém 
domácí stáhli 81 kuželek, nemohl již nic změnit na vítězství 
hostů. V utkání týmů ze druhé poloviny tabulky porazil 
doma Union tým Sparty.  Hosté tu šli v úvodu do vedení, 
ale to  bylo z jejich strany vše. Domácí pak soustředěným 
výkonem dovedli utkání k jasnému vítězství. 
 Nejvyšší výkony v tomto kole jsme viděli na Meteoru, kde 
domácí předvedli 2576 a hostující Žižkov 2560. Hvězdou 
kola byl tentokráte Všetečka ze Žižkova, který na Meteoru 
udělal 476, doma se nejvíce dařilo R. Kašparovi  
z Pragovky s výkonem 455. 
Na čele jsme se po 21 kolech dočkali změny. Dosud 
vedoucí Astru vystřídala Admira, díky lepšímu skóre. Astra 
má ale oproti svým soupeřům odehráno 1 utkání navíc. Do 
bojů o čelo mají stále ještě možnost zasáhnout Meteor  
a VŠTJ. Za poměrně klidným středem tabulky je horký 
závěr, kde jsou namočeny týmy od 10. místa. Stále nejhůře 
na tom ale je předposlední Admira B a poslední Žižkov. 
Mezi jednotlivci je čelo beze změn. Na 4. místo se 
vyhoupnul výborným výkonem na Meteoru Všetečka ze 
Žižkova. Průměr přes 400 má ještě 65. hráč, kterým je 
Chudoba z Admiry. Celkem je hodnoceno 88 hráčů. 

 
Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 24. kole 

MP I - JEDNOTLIVCI 
1. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva D 445,9 9 / 11 
2. ŠÁROVEC Ondřej Konstruktiva D 434,6 10 / 11 
3. KOCMICH Luboš VŠTJ 428,9 10 / 11 
4. VŠETEČKA Miloslav Žižkov 426,4 9 / 10 
5. BOHÁČ Martin Vršovice B 423,1 9 / 10 
6. MORA Radek Rudná 422,9 9 / 11 
7. ŠKOUDLÍN Jan Vršovice C 422,8 10 / 11 
8. ALTMANN Jiří Union B 421,9 10 / 12 
9. KAŠPAR Rostislav Praga 421,2 11 / 11 
10. NEDBAL Arnošt Meteor 420,5 9 / 10 
11. KLIČKA Václav Sparta 420,1 11 / 11 
12. MAŠEK Karel Admira A 420,1 10 / 10 
13. BARCAL Zdeněk Meteor 419,5 9 / 10 
14. KROUŽEL Ladislav Admira A 419,4 9 / 10 
15. NEUMAJER Petr Sparta 418,7 10 / 11 

Komentář: J. Ujhelyi 

 
  



 

©  PKS - 2010 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. Sj. V. Popovice 23 19 0 4 250:218 2421 38 
2. DP Praha 24 19 0 5 263:121 2440 38 
3. PSK Union C 24 14 1 9 208:176 2382 29 
4. DP Praha B 24 14 0 10 215:159 2398 28 
5. SK Meteor B 24 12 1 11 195:185 2378 25 
6. KK Slavia B 24 11 3 10 192:192 2351 25 
7. S. Rudná C 24 12 1 11 187:197 2293 25 
8. Uhel. sklady B 23 12 0 11 179:189 2398 24 
9. S. Vršovice D 24 11 2 11 198:186 2348 24 
10. KK Slavoj C 24 10 2 12 180:204 2344 22 
11. SK Rapid B 25 10 2 13 174:226 2345 22 
12. Uhel. sklady C 24 10 0 14 172:212 2331 20 
13. SC Radotín B 24 9 0 15 180:204 2349 18 
14. S. Žižkov B 23 6 3 14 152:216 2368 15 
15. S. Rudná B 24 7 1 16 162:222 2331 15 
16. Astra ZMZ B 24 6 2 16 149:235 2361 14 

22. kolo 

Výsledky 
V. Popovice A – DP A 12 : 4 
Union C – Slavia B 14 : 2 
Rudná C – DP B 14 : 2 
Vršovice D – Slavoj C 8 : 8 
US B – Rudná B 11 : 5 
Radotín B – US C 9 : 7 
Astra ZM B – Žižkov B 6 : 10 
Rapid B – Meteor B 14 : 2 

22. kolo bylo celkově úspěšnější pro domácí týmy, které 
zvítězily v pěti případech. V jednom utkání se body dělily, 
jedno nebylo pro poruchu automatů dohráno a v jednom 
případě se nepovedlo domácím poslat zápis o utkání. 
Zápas V. Popovic a DP A měl favorita v domácím týmu, 
což se také nakonec potvrdilo. Všechna utkání mezi 
jednotlivými hráči končila těsnými výsledky a hosté, kdyby 
měli trochu štěstí, mohli uhrát bod, ale také si mohli odvézt 
kanára.  
Union C hrál doma proti Slavii B a hosté od začátku tahali 
za kratší provaz. Až dotahovák je zachránil od porážky  
s nulou. Rudná C hrála další zápas o to, zda budou mít 
plný domácí bodový zisk a ani DP B se nepovedlo tuto 
bilanci narušit. Ve Vršovicích hrála družstva sousedící  
v tabulce, utkání to bylo velmi vyrovnané, mohla vyhrát obě 
družstva a tak je remíza asi spravedlivá. Béčko Uhelných 
skladů hostilo Rudnou B, pro kterou je každý bodový zisk 

velmi důležitý. Utkání bylo jak na houpačce, hostující 
dotahovák se snažil, co mohl, ale rozdíl v poražených 
kuželkách byl tak velký, že se mu utkání již nepodařilo 
otočit. V Radotíně se hrál další vyrovnané utkání a domácí, 
kteří také potřebují nutně bodovat v každém zápase, byli 
nakonec těmi šťastnějšími. 
Tabulka družstev doznala změny na prvním místě. Po 
výhře V. Popovic nad DP A si tato družstva prohodila 
pořadí. Mají stejně bodů, ale V. Popovice jsou na tom  
o zápas méně. Na třetím místě je po tomto kole Union C, 
který ztrácí na druhou příčku 9 bodů. Boj o sestupové 
příčky bude zajímavý až do konce. Na posledním místě je 
Žižkov B, který ztrácí tři body na Rudnou B, ale má dva 
zápasy k dobru. 

23. kolo 

Výsledky 
V. Popovice A – Rapid B 12 : 4 
DP A – US B 6 : 10 
Rudná B – Union C 4 : 12 
DP B – Vršovice D 14 : 2 
Slavia B – Astra ZM B 10 : 6 
US C – Rudná C 14 : 2 
Slavoj C – Meteor B 14 : 2 
Žižkov B – Radotín B 12 : 4 

23. kolo bylo sehráno kompletně celé a opět byli 
úspěšnější domácí, kteří vyhráli v šesti zápasech, dvakrát 
si plný bodový zisk připsali hosté. Také se konečně 
podařilo Rapidu B poslat zápis 22. kola. 

Ve Velkých Popovicích se hrál až překvapivě vyrovnaný 
zápas. Domácí předvedli doma jeden ze “slabších” výkonů 
a chvíli to vypadalo, že by si hosté mohli nějaký ten bodík 
odvézt. Nakonec tomu tak nebylo. V Hloubětíně hráči DP A 
(zvlášť někteří) neměli ten správný den na kuželky a po 
nejslabším letošním výkonu darovali hostům z US B dva 
body.  Utkání Rudné B a Unionu C bylo po čtyřech 
dvojicích vyrovnané, ale nakonec si důležité body odvezli 
hosté. Utkání DP B a Vršovic D se vyvíjelo od začátku 
jednoznačně lépe pro domácí a hosté mohou nakonec být 
rádi, že si neodvezli kanára. Slavia B hostila sestupem 
ohroženou Astru B. Utkání, které bylo dlouho vyrovnané 
nakonec dopadlo lépe pro domácí, ale ti se na body dost 
nadřeli. Hráči US C doma tentokrát nehodili kolem 
“pětadvaceti stovek”, ale na Rudnou C to stačilo. Hosté 
opět dokázali, že se jim venku moc nedaří a od kanára 
nebyli moc daleko. Slavoj C hrál domácí zápas s Meteorem 
B a dokázal, že výlety s CK “Hledáme Sherlocka” se jim 
vyplatili. Hosté sice nehodili málo, ale na rozjeté domácí 
borce neměli. Zápas Žižkova B a Radotína B (dvou týmů 
velmi namočených do sestupových vod) neměl před 
začátkem favorita, ale domácí si cenné vítězství  
s přehledem pohlídali 

Tabulku vedou Velké Popovice o dva body (a ještě mají 
zápas k dobru) před DP A, třetí je Union C, který na druhé 
místo ztrácí sedm bodů a v příštím kole hostí na své 
kuželně DP A. V tabulce jednotlivců je první stále Jirka 
Jankovec, na druhém místě se drží Karel Hnátek a třetí je 



 

©  PKS - 2010 

Karel Frank. Průměr přes 400 má 33 borců z 95 
hodnocených. 

24. kolo 

Výsledky 
US B – V. Popovice A 12 : 
Union C – DP A 2 : 
Meteor B – DP B 11 : 
Radotín B – Slavia B 10 : 
Rudná C – Žižkov B 8 : 
Vršovice D – US C 14 : 
Rapid B – Slavoj C 14 : 
Astra ZM B – Rudná B 6 : 

24. kolo bylo opět sehráno kompletně celé a byly k vidění 
zajímavé výsledky. V pěti zápasech zvítězili domácí, hosté 
vyhráli dvakrát a jednou si soupeři body rozdělili rovným 
dílem. Také bylo dohráno utkání 22. kola.  

US B hostily první družstvo tabulky a hosté od začátku 
utkání tahali za kratší konec. Po čtyřech dvojicích bylo 
jasné, že minimálně bod zůstane na Zvonu, ale nechybělo 
mnoho a lídr si odvezl kanára. Utkání mezi Unionem C  
a DP A se hrálo o důležité body. Hosté přijeli po porážce  
z minulého týdne hodně nabuzeni a od začátku se do 
domácích “zakousli”. Nakonec z toho byla (první jarní  
z venku) jednoznačná výhra. Meteor B hostil DP B a utkání 
to bylo napínavé. Čísla padala na obou stranách pěkná (až 
na první dvojici), chvíli vedli hosté, chvíli domácí, kteří 
vítězství nakonec uhájili.  

Radotín B hostil Slávii B, která je venku poloviční a hosté 
to opět potvrdili. Domácí sice nepředvedli nijak zvlášť 
oslnivý výkon, ale na (zlaté) body to stačilo. Rudná C 
hostila sestupem ohrožený Žižkov B a tentokrát se ji 
nepovedlo potvrdit domácí neporazitelnost – Žižkov si 
odváží bod, který může v konečném účtování být pro něj 
hodně důležitý. 

Vršovice D si doma lehce poradily s US C, které na 
vršovické dráze nedokázaly jedinkrát přehodit 400. Utkání 
Rapidu B a Slavoje C nebylo tak jednoznačné jak je vidět 
na výsledku. Zápasy mezi jednotlivými hráči neprohrávali 
hosté nijak zvlášť velkým rozdílem, ale porážka z toho byla 
jasná. Astra B si zahrála dvakrát doma. Nejprve dohrávala 
utkání 22. kola a zápas se rozhodoval doslova  
v posledních hodech. Pro hostující Žižkov mají dva body  
z kuželny Astry cenu zlata. V pátek potom hrála Astra 
utkání 24. kola a hostila další sestupem ohrožený tým. Obě 
družstva předvedla výkon hodný MP 6 J, ale dva body jsou 
dva body. Rudná B si v letošní sezóně připsala první body 
z venku a souboj o udržení tak bude mít náboj až do konce 
sezóny. 

 

 

 

 

 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 24. kole 

MP II - JEDNOTLIVCI 
1. JANKOVEC Jiří DP Praha A 439,0 10 / 10 
2. HNÁTEK Karel DP Praha B 425,3 11 / 11 
3. FRANK Karel ml. V. Popovice A 422,4 11 / 11 
4. LUDVÍK Pavel DP Praha A 420,4 10 / 10 
5. FORMAN Pavel Sl. Praha B 417,2 11 / 11 
6. FIŠEROVÁ Táňa US Praha B 414,1 9 / 9 
7. HRDLIČKA Roman Radotín B 413,6 10 / 10 
8. BRVENÍK Peter Žižkov B 411,8 10 / 10 
9. ZDRAŽIL Vladimír Radotín B 411,2 7 / 10 
10. HAMPL Vítěslav Rapid B 409,9 10 / 11 
11. STRNAD Pavel DP Praha A 409,8 10 / 10 
12. BENDL Jiří US Praha B 407,9 9 / 9 
13. VÁŇA Pavel Žižkov B 407,9 10 / 10 
14. POLÁK Luboš Vršovice D 407,5 8 / 10 
15. VONDRÁK Jaroslav DP Praha A 407,5 10 / 10 
16. JAKOUBEK Otakar US Praha B 407,4 9 / 9 

Komentář:  P. Strnad 

 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. S. Admira C 24 18 0 6 236:148 2376 36 
2. TJ Radlice 24 17 1 6 248:136 2371 35 
3. I. PSKN 24 15 2 7 217:167 2324 32 
4. Konstruktiva E 24 14 2 8 222:162 2311 30 
5. KK Slavia C 24 13 4 7 211:173 2289 30 
6. SK Meteor C 25 14 2 9 214:186 2300 30 
7. KK Slavoj D 24 12 2 10 219:165 2373 26 
8. PSK Union D 24 11 3 10 197:187 2328 25 
9. TJ Praga B 24 12 1 11 190:194 2306 25 
10. DP Praha C 24 10 3 11 199:185 2359 23 
11. Uhel. sklady E 24 10 2 12 193:191 2311 22 
12. Sj. V. Popovice B 24 10 2 12 182:202 2292 22 
13. S. Vršovice E 24 10 2 12 166:218 2254 22 
14. Uhel. sklady D 23 7 2 14 154:214 2317 16 
15. S. Žižkov C 24 2 3 19 110:274 2243 7 
16. ZENTIVA 24 1 1 22 114:270 2261 3 

 

  



 

©  PKS - 2010 

22. kolo 

Výsledky 
ZENTIVA – Uhel. sklady E 4 : 12 
Žižkov C – I. PSKN A 4 : 12 
Admira C – Meteor C 14 : 2 
Slavoj D – Konstruktiva E 14 : 2 
Radlice A – Vel. Popovice B 12 : 4 
Dopr. podniky C – Slavia C 8 : 8 
Union D – Praga B 10 : 6 
Uhel. sklady D – Vršovice E 4 : 12 

4x domácí, 3x hosté , 1x remíza - taková je bilance 22.kola. 
Tuto vyrovnanější bilanci zavinily domácí porážky družstev, 
která se pohybují na chvostu tabulky, a která tak nevyužila 
vlastního prostředí k tomu, aby svoji situaci zlepšila. 

Vedoucí Radlice A se již vzpamatovaly a po 2 porážkách  
v řadě zase naplno bodovaly. Ale o body musely s Velkými 
Popovicemi bojovat, až výpadek dvou posledních hráčů 
hostů jim dal definitivu. Nezaváhala ovšem ani druhá 
Admira C, hráčům Meteoru C od začátku ukazovala, kdo je 
v Kobylisích pánem a teprve dotahovák zachránil hosty od 
kanára. Třetí místo drží Konstruktiva E i přes porážku na 
Slavoji D, na postupovou příčku ale už ztrácí 4 body.  Do 
klidného středu tabulky patří i čtvrtá Slavia C, která 
v Hloubětíně s Dopravními podniky C nezačala nejlépe, ale 
čtyři vítězství jí nakonec stačily k remíze. Vyrovnané utkání 
sehráli dva sousedé v tabulce. Šťastnější byl nakonec 
domácí Union D, v utkání jako na houpačce zdolal Pragu 
B. O družstvech ze dna tabulky už jsem se zmínil v úvodu. 
Situace poslední Zentivy A i předposledního Žižkova C se 
8 kol před koncem jeví jako beznadějná a obě družstva tak 
mohou doufat již jen v zázrak, který by jejich sestup 
odvrátil. Ztráta 13, resp. 9 bodů se zdá být vzhledem  
k jejich posledním výkonům nedostižná.  

V tabulce jednotlivců nedošlo k žádné změně,  první je  
J. Karaus z Meteoru C, druhý M. Beneš ml. z Radlic A  
a třetí P. Míchal z Uhelných skladů D. Průměrem přes  400 
se může pyšnit  21 hráčů z 89 klasifikovaných. 

23. kolo 

Výsledky 
Vršovice E – Union D 12 : 4 
Praga B – Dopr. podniky C 12 : 4 
Slavia C – TJ Radlice A 10 : 6 
V. Popovice B – Slavoj D 4 : 12 
Konstruktiva E – Admira C 2 : 14 
Meteor C – Žižkov C 14 : 2 
I. PSKN A – Uhel. sklady E 12 : 4 
Uhel.sklady D – ZENTIVA odloženo 

23. kolem  vstupuje letošní ročník soutěže do své poslední 
čtvrtiny. Výrazně lépe si vedli domácí, zvítězili 5x, hosté se 
radovali pouze 2x a jeden zápas byl odložen na 8.4. 
Admira C pokračuje ve výborných výkonech a odměna ji 
neminula - jisté vítězství v Braníku nad Konstruktivou E ji 
posunula do čela tabulky. Radlice A totiž opět prohrály, 
tentokráte v Edenu se Slavií C. Utkání bylo vyrovnané až 

do páté dvojice, ve které domácí získali rozhodující 
náskok. Třetí místo patří I.PSKN A, doma si hladce poradil 
s Uhelnými sklady E a na postupové místo mu chybí již jen 
tři body. 

V klidném středu tabulky si svoji pozici upevnil Meteor C 
povinným vítězstvím nad Žižkovem C.. Zvítězil i Slavoj D,  
v Popovicích zabojoval a výkonem přes 2500 nedal 
domácím šanci. Také Praga B si doma poradila 
s Dopravními podniky C, o výsledku se však rozhodovalo 
až v poslední dvojici. Ve Vršovicích se takové drama 
neodehrálo, o vítězství domácího Éčka nad Unionem D 
bylo v podstatě rozhodnuto již po čtvrté dvojici. 

O tabulce jsme již mluvili, boj o postup bude ještě určitě 
velmi zajímavý, zvláště v případě, že Radlice budou 
pokračovat ve svých nevýrazných výkonech.  
O sestupujících už je téměř rozhodnuto. 7 zápasů před 
koncem ztrácí ZENTIVA A na 14. příčku třináct bodů a jen 
zázrak by je na ni mohl dostat. Ani Žižkov C nevypadá na 
to, že by ve zbývajících kolech dokázal získat nejméně 9 
bodů, potřebných k posunu výš (za předpokladu, že 
Uhelné sklady C zkolabují a nezískají již ani bod). 
 O jednotlivcích si vedení udržel J. Karaus z Meteoru C, 
ovšem na dalších místech se objevily nové tváře. Druhý 
sice zůstal Beneš, ale Pavel ze Slavoje D, třetí je  
J. Kafková z Uhelných skladů E. 

24. kolo 

Výsledky 
ZENTIVA – I. PSKN A 4 : 12 
Uhel. sklady E – Meteor C 6 : 10 
Žižkov C – Konstruktiva E 2 : 14 
Admira C – V. Popovice B 14 : 2 
Slavoj D – Slavia C 14 : 2 
Radlice A – Praga B 12 : 4 
Dopr. podniky C – Vršovice E 13 : 3 
Union D – Uhelné sklady D 10 : 6 

Také v dalším, 24. kole třetí pražské soutěže se lépe dařilo 
domácím, zvítězili 5x, 3x se radovali hosté.  

Admira C si na prvním místě rychle zvykla a v souboji 
s Velkými Popovicemi B si vedení pojistila jasným 
vítězstvím. Druhé Radlice A přivítaly Pragu B a do páté 
dvojice to bylo celkem vyrovnané utkání. Pak ale domácí 
dotahovák M. Beneš ml. zahrál málokdy vídaných 521  
a jasné vítězství bylo doma.  Tříbodový odstup na třetím 
místě udržel I.PSKN povinným vítězstvím venku se 
Zentivou A, kterou tak definitivně potvrdil jako prvního 
sestupujícího. Vítězství venku posunulo Konstruktivu E na 
čtvrté místo a také v tomto zápase se zřejmě rozhodlo  
o dalším sestupujícím, i když pro domácí Žižkov C ještě 
pořád žije teoretická šance na záchranu. Kvalitní utkání se 
hrálo na Unionu, byly zde k vidění kvalitní výkony a jejich 
větší počet rozhodl o vítězství domácího Unionu D nad 
Uhelnými sklady D. Pátá je nyní se stejným počtem bodů 
Slavia C (svůj zápas předehrála již v lednu a prohrála se 
Slavojem D), se stejným bodovým ziskem je šestý Meteor 
C, který kvalitním výkonem (2499) porazil domácí Uhelné 
sklady E. 



 

©  PKS - 2010 

V tabulce jednotlivců se ze čtvrtého místa na první vyhoupl 
P. Míchal z Uhelných skladů D, na druhé klesl J. Karaus 
z Meteoru C a třetí je nyní V. Klečka z I.PSKN A. Průměr 
přes 400 má stále 21 hráčů z 88 klasifikovaných. 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 24. kole 

MP III  - JEDNOTLIVCI 
1. MÍCHAL Petr US Praha D 420,2 9 / 13 
2. KARAUS Jan Meteor C 416,7 11 / 12 
3. KLEČKA Vít I. PSKN 416,7 10 / 11 
4. BENEŠ Pavel Slavoj D 415,6 12 / 12 
5. KAFKOVÁ Jindra US Praha E 415,2 10 / 11 
6. BENEŠ Miloš ml. Radlice A 414,7 11 / 11 
7. KELLNER Miloslav Zentiva 414,4 12 / 12 
8. KUKLOVÁ Danuše Slavoj D 411,8 11 / 12 
9. LUKÁŠ Martin Žižkov C 411,2 9 / 12 
10. TUMPACH Roman US Praha D 410,1 13 / 13 
11. ŠKABRADA Ladislav Slavoj D 407,7 12 / 12 
12. JÍCHA Václav Admira C 406,8 9 / 11 
13. MATYSKA Michal Admira C 406,3 11 / 11 
14. PERMAN Milan Konstruktiva E 404,6 11 / 11 
15. LASSIG Jiří V. Popovice 404,2 11 / 12 
16. DUŠEK Miloslav US Praha E 403,9 9 / 11 

 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. KK Slavia E 24 20 1 3 268:116 2343 41 
2. KK Slavoj E 24 19 2 3 270:114 2344 40 
3.  Konstruktiva E 24 17 2 5 249:135 2322 36 
4. S. Rudná D 23 14 2 7 220:148 2232 30 
5. TJ Praga C 23 14 1 8 210:158 2260 29 
6. SK Rapid C 24 12 3 9 215:169 2299 27 
7. VŠTJ FS B 23 13 0 10 189:179 2288 26 
8. AC Sparta B 23 12 1 10 204:164 2257 25 
9. KK Slavia D 24 12 1 11 208:176 2301 25 
10. PSK Union E 23 10 1 12 166:202 2258 21 
11. SK Meteor D 20 8 3 9 157:163 2269 19 
12. SK Meteor E 24 8 3 13 160:224 2200 19 
13. DP Praha D 24 8 1 15 171:213 2258 17 
14. PSK Union F 23 5 1 17 112:256 2074 11 
15.  Astra ZMZ C 24 3 1 20 123:261 2202 7 
16. SC Radotín C 24 0 1 23 70:314 2102 1 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 24. kole 

MP IV  - JEDNOTLIVCI 
1. BŘEZINA S. ml. Slavoj E 425,4 8 / 11 
2. KNAP Petr Slavia D 411,4 11 / 12 
3. VESECKÝ S. Konstruktiva F 411,3 11 / 11 
4. PAVLÍČEK Pavel Sparta B 409,9 11 / 12 
5. PŘEUČIL Roman DP Praha D 408,2 10 / 11 
6. MACHULKA L. Rudná D 407,8 10 / 10 
7. NOVÁK Pavel Union Praha E 407,7 13 / 13 
8. VÁCLAVÍK Jan Slavia D 404,9 11 / 12 
9. KRYDA Jan Slavia E 401,5 12 / 12 
10. GLAS Richard VŠTJ B 400,8 8 / 11 
11. KNOLL David VŠTJ B 400,5 9 / 11 
12. TŮMA Antonín Rapid C 399,0 10 / 11 
13. ŠAFAŘÍK Luděk Meteor D 398,4 10 / 10 
14. FULÍN Miroslav Union Praha E 396,5 12 / 13 
15. VONDRÁČEK Fr. Konstruktiva F 396,1 11 / 11 
16. PROŠEK Daniel Slavoj E 395,9 11 / 11 

22. kolo 
Výsledky 

SK Rapid C - AC Sparta B 12:4 2345-2264 
SC Radotín C - VŠTJ FS B 4:12 1982-2192 
TJ Astra ZMZ C - PSK Union F 12:4 2150-1993 
KK Slavia D - KK Slavia E 0:16 2300-2468 
Konstruktiva F - SK Meteor E 12:4 2426-2323 
PSK Union E - KK Slavoj E 4:12 2334-2452 
KK DP Praha D - TJ Praga C 6:10 2033-2125 
SK Meteor D - TJ Sokol D 4:12 2395-2431 

23. kolo 
Výsledky 

SK Rapid C - VŠTJ FS B 6:10 2410-2411 
AC Sparta B - PSK Union F 14:2 2433-2176 
SC Radotín C - KK Slavia E 0:16 2001-2306 
TJ Astra ZMZ C - SK Meteor E 8:8 2159-2094 
KK Slavia D - KK Slavoj E 10:6 2364-2311 
Konstruktiva F - TJ Praga C 14:2 2329-2276 
PSK Union E - TJ Sokol D - odl. 
DP Praha D - SK Meteor D 4:12 2070-2122 

24. kolo 
Výsledky 

SK Rapid C - VŠTJ FS B 6:10 2410-2411 
AC Sparta B - PSK Union F 14:2 2433-2176 
SC Radotín C - KK Slavia E 0:16 2001-2306 
TJ Astra ZMZ C - SK Meteor E 8:8 2159-2094 
KK Slavia D - KK Slavoj E 10:6 2364-2311 
Konstruktiva F - TJ Praga C 14:2 2329-2276 
PSK Union E - TJ Sokol D - odl. 
DP Praha D - SK Meteor D 4:12 2070-2122 



 

©  PKS - 2010 

Mladá PrahaMladá PrahaMladá PrahaMladá Praha    
VýledkyVýledkyVýledkyVýledky    9999. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    22223333.  .  .  .  3333.  10, .  10, .  10, .  10,     MeteorMeteorMeteorMeteor    

    
    

9.turnaj - Meteor - 23.3.2010 
1.Kuděj David Uhelné sklady 310 134 444 15
2.Kocan Michal KK Slavia 286 133 419 14
3.Kryda Jan KK Slavia 287 126 413 13
4.Mikešová Irena S. Rudná 293 112 405 12
5.Petříková Karolína Uhelné sklady 277 106 383 11
6.Dušek Jan SC Radotín 268 111 379 10
7.Grygarová Klára S. Vršovice 254 89 343 9
8.Masarik Daniel SC Radotín 224 69 293 6
9.Pejsarová Petra S. Vršovice 184 78 262 7
10.Májová Milena SC Radotín 189 72 261 6
11.Pejsarová Lenka S. Vršovice 208 52 260 5
12.Pejsarová Simona S. Vršovice 171 76 247 4

VýVýVýVýledky 10. turnaje ledky 10. turnaje ledky 10. turnaje ledky 10. turnaje ––––    28.  3.  10, 28.  3.  10, 28.  3.  10, 28.  3.  10,     SlaviaSlaviaSlaviaSlavia    

    
    

10.turnaj - Slavia - 28.3.10 
1.Kocan Michal KK Slavia 306 132 438 15
2.Kryda Jan KK Slavia 295 133 428 14
3.Mikešová Irena S. Rudná 289 138 427 13
4.Kuděj David Uhelné sklady 257 135 392 12
5.Dušek Jan SC Radotín 275 107 382 11
6.Grygarová Klára S. Vršovice 257 79 336 10
7.Zetková Veronika S. Vršovice 256 68 324 9
8.Masarik Daniel SC Radotín 232 66 298 8
9.Pejsarová Simona S. Vršovice 209 67 276 7
10.Májová Milena SC Radotín 191 51 242 6
11.Pejsarová Petra S. Vršovice 146 58 204 5
12.Pejsarová Lenka S. Vršovice 162 42 204 4

 
 
 
 
 
 

TABULKA po 10.turnaji 
1 Kuděj David Uhelné sklady 10 147 
2 Mikešová Irena S. Rudná 10 119 
3 Kocan Michal KK Slavia 8 105 
4 Dušek Jan SC Radotín 10 101 
5 Krýda Jan KK Slavia 7 94 
6 Panenková Lucie S. Rudná 6 81 
7 Petříková Karolína Uhelné sklady 7 74 
8 Hodáňová Marie S. Rudná 6 45 

 

9 Pokorná Lucie S. Rudná 4 33 
10 Langr Jiří Konstruktiva 3 32 
11 Zetková Veronika S. Vršovice 3 26 
12 Masarik Daniel SC Radotín 4 26 
13 Benešová Katka S. Rudná 4 26 
14 Hercegová Nikola Uhelné sklady 3 25 
15 Pejsarová Lenka S. Vršovice 4 21 
16 Grygarová Klára S. Vršovice 2 19 
17 Pejsarová Simona S. Vršovice 3 19 
18 Pejsarová Petra S. Vršovice 3 19 
19 Májová Milena SC Radotín 3 17 
20 Formánek Vladimír SC Radotín 2 14 
21 Formánková Zuzka SC Radotín 2 10 
22 Komárková Tereza Konstruktiva 1 9 
23 Janoušková Šarlota Konstruktiva 1 8 
24 Valtrová Karolína S. Rudná 1 8 

Do Finále letošního ročníku Mladé Prahy na Slavii, které se 
uskuteční v neděli 25. 4. od 9 hodin, postupuje nejlepších 8 
hráčů. Upravené pořadí v souladu s Rozpisem soutěže, 
kam se započítává nejlepších 8 výkonů,  vypadá takto: 

Upravené pořadí po 10.kole 
1 Kuděj Uhelné sklady 120 
2 Kocan KK Slavia 105 
3 Mikešová S. Rudná 99 
4 Krýda KK Slavia 94 
5 Dušek SC Radotín 86 
6 Panenková S. Rudná 81 
7 Petříková Uhelné sklady 74 
8 Hodáňová S. Rudná 45 

 
 

Mladá Praha - dvojice pro FINÁLE 
1 Kuděj Uhelné sklady : Hodáňová S. Rudná 
2 Kocan KK Slavia : Petříková Uhelné sklady 
3 Mikešová S. Rudná : Panenková S. Rudná 
4 Krýda KK Slavia : Dušek SC Radotín 

Skupinář: Karol Ivanko 



 

Výsledky 3. turnaje Výsledky 3. turnaje Výsledky 3. turnaje Výsledky 3. turnaje ––––    19191919. . . . 3333. . . . 10101010, , , , KonstruktivaKonstruktivaKonstruktivaKonstruktiva

Výsledky 

Poř. Družstvo Jméno P D

1 KK Slavie 

Mizerová M. 241 124
Kocan M. 280 154
Krýda J. 286 120
Celkem 807 398

2 S. Rudná 

Panenková L. 286 116
Hodáňová M. 244 79
Mikešová I. 274 124
Celkem 804 319

3 Uhelné sklady 

Kuděj D. 302 160
Petříková K. 251 95
Hercegová N. 216 77
Celkem 769 332

 
TOP 6 ve 3.kole 

Poř. Hráč / ka Oddíl 
1. Kuděj David Uhelné sklady
2. Kocan Michal KK Slavie 
3. Krýda Jan KK Slavie 
4. Panenková Lucie S. Rudná 
5. Mikešová Irena S. Rudná 
6. Mizerová Markéta KK Slavie 

 
TABULKA po 3. turnaji 

1. Slavia-smíš. 3 
2. Sokol Rudná  3 
3. Uhelné sklady 3 

 
 

 

©  PKS - 2010 

KonstruktivaKonstruktivaKonstruktivaKonstruktiva    

    

D Ch Celkem B 
124 9 365 

4 
154 3 434 
120 10 406 
398 22 1205 
116 9 402 

3 
79 30 323 
124 14 398 
319 53 1123 
160 0 462 

2 
95 12 346 
77 32 293 
332 44 1101 

Celkem 
Uhelné sklady 462 

434 
406 
402 
398 
365 

 

1204 12 
1141 9 
852 6 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TOP 1O VÝKONŮ 
1. KK Slavia-smíš. 
2. KK Slavia-smíš. 
3. KK Slavia-smíš. 
4. Sokol Rudná  
5. Sokol Rudná  
6. Sokol Rudná  
7. Uhelné sklady 
8. Uhelné sklady 
9. Uhelné sklady 
10. - 

 
TOP 1O VÝKONŮ 

1. Kuděj David Uhelné sklady
2. Kocan Michal KK Slavie
3. Panenková Lucie Sokol Rudná
4. Kryda Jan KK Slavia
5. Krýda Jan Slavia
6. Mikešová Irena S. Rudná
7. Mizerová Markéta KK Slavia
8. Panenková Lucie S. Rudná
9. Krýda Jan KK Slavie
10. Panenková Lucie S. Rudná
 

Skupinář: Karol Ivanko 

TOP 1O VÝKONŮ - DRUŽSTVA 
Slavia 1208 
Konstruktiva 1204 
Union 1198 
Union 1173 
Konstruktiva 1141 
Slavia 1127 
Konstruktiva 852 
Slavia 728 
Union 728 
- - 

TOP 1O VÝKONŮ - JEDNOTLIVCI 
Uhelné sklady Konstruktiva 462 
KK Slavie Konstruktiva 434 
Sokol Rudná Slavia 425 
KK Slavia Slavia 418 
Slavia Union 427 
S. Rudná Union 415 
KK Slavia Slavia 413 
S. Rudná Slavia 400 
KK Slavie Konstruktiva 406 
S. Rudná Konstruktiva 402 

 

 

 



 

©  PKS - 2010 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTTABULKY MISTROVSKÝCH SOUTTABULKY MISTROVSKÝCH SOUTTABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200ĚŽÍ 200ĚŽÍ 200ĚŽÍ 2009999----10101010    
    

 DIVIZE AS  MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. TJ Neratovice  22 18 0 4 122,0:54,0 2598 36  1. S. Admira A 22 16 1 5 227:125 2460 33 
2. S. Vršovice 22 16 1 5 119,0:57,0 2551 33  2. Astra ZMZ 23 16 1 6 225:143 2469 33 
3. Konstruktiva C 22 13 3 6 102,5:73,5 2543 29  3. SK Meteor 22 13 3 6 204:148 2463 29 
4. J. Brandýs 22 12 1 9 95,5:80,5 2522 25  4. VŠTJ FS 22 14 1 7 204:148 2455 29 
5. S. Kolín B 22 12 1 9 91,0:85,0 2529 25  5. S. Vršovice B 23 13 2 8 205:163 2486 28 
6. K. Hora B 22 12 0 10 91,5:84,5 2494 24  6. Konstruktiva D 22 12 2 8 203:149 2470 26 
7. Příbram B 22 10 4 8 91,0:85,0 2504 24  7. SK Rapid 23 11 1 11 189:179 2430 23 
8. Benešov B 22 11 0 11 92,5:83,5 2517 22  8. TJ Praga 22 11 0 11 174:178 2331 22 
9. SC Radotín  22 10 1 11 89,0:87,0 2540 21  9. PSK Union 22 9 0 13 159:193 2418 18 
10. KK Slavia 22 9 2 11 84,0:92,0 2537 20  10. S. Rudná 21 8 1 12 160:176 2417 17 
11. Poděbrady  22 8 0 14 79,0:97,0 2519 16  11. S. Vršovice C 21 8 1 12 145:191 2349 17 
12. Akuma B 22 7 2 13 74,5:101,5 2502 16  12. AC Sparta 22 8 1 13 153:199 2428 17 
13. Č. Pečky  22 6 2 14 62,5:113,5 2447 14  13. PSK Union B 22 6 3 13 144:208 2422 15 
14. Kosmonosy  22 1 1 20 38,0:138,0 2470 3  14. S.  Admira B 23 6 1 16 127:241 2382 13 
- -  - - - - - -  15. S. Žižkov 22 6 0 16 137:215 2389 12 

                   
 MISTROVSTVÍ PRAHY II  MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. Sj. V. Popovice 23 19 0 4 250:218 2421 38  1. S. Admira C 24 18 0 6 236:148 2376 36 
2. DP Praha 24 19 0 5 263:121 2440 38  2. TJ Radlice 24 17 1 6 248:136 2371 35 
3. PSK Union C 24 14 1 9 208:176 2382 29  3. I. PSKN 24 15 2 7 217:167 2324 32 
4. DP Praha B 24 14 0 10 215:159 2398 28  4. Konstruktiva E 24 14 2 8 222:162 2311 30 
5. SK Meteor B 24 12 1 11 195:185 2378 25  5. KK Slavia C 24 13 4 7 211:173 2289 30 
6. KK Slavia B 24 11 3 10 192:192 2351 25  6. SK Meteor C 25 14 2 9 214:186 2300 30 
7. S. Rudná C 24 12 1 11 187:197 2293 25  7. KK Slavoj D 24 12 2 10 219:165 2373 26 
8. Uhel. sklady B 23 12 0 11 179:189 2398 24  8. PSK Union D 24 11 3 10 197:187 2328 25 
9. S. Vršovice D 24 11 2 11 198:186 2348 24  9. TJ Praga B 24 12 1 11 190:194 2306 25 
10. KK Slavoj C 24 10 2 12 180:204 2344 22  10. DP Praha C 24 10 3 11 199:185 2359 23 
11. SK Rapid B 25 10 2 13 174:226 2345 22  11. Uhel. sklady E 24 10 2 12 193:191 2311 22 
12. Uhel. sklady C 24 10 0 14 172:212 2331 20  12. Sj. V. Popovice B 24 10 2 12 182:202 2292 22 
13. SC Radotín B 24 9 0 15 180:204 2349 18  13. S. Vršovice E 24 10 2 12 166:218 2254 22 
14. S. Žižkov B 23 6 3 14 152:216 2368 15  14. Uhel. sklady D 23 7 2 14 154:214 2317 16 
15. S. Rudná B 24 7 1 16 162:222 2331 15  15. S. Žižkov C 24 2 3 19 110:274 2243 7 
16. Astra ZMZ B 24 6 2 16 149:235 2361 14  16. ZENTIVA 24 1 1 22 114:270 2261 3 
                   
 MISTROVSTVÍ PRAHY IV    

 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium 
je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z 
průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných 
bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a 
dále pak vyšší průměr z průměru drah 

1. KK Slavia E 24 20 1 3 268:116 2343 41   
2. KK Slavoj E 24 19 2 3 270:114 2344 40   
3.  Konstruktiva E 24 17 2 5 249:135 2322 36   
4. S. Rudná D 23 14 2 7 220:148 2232 30   
5. TJ Praga C 23 14 1 8 210:158 2260 29   
6. SK Rapid C 24 12 3 9 215:169 2299 27   
7. VŠTJ FS B 23 13 0 10 189:179 2288 26   
8. AC Sparta B 23 12 1 10 204:164 2257 25   
9. KK Slavia D 24 12 1 11 208:176 2301 25   
10. PSK Union E 23 10 1 12 166:202 2258 21   
11. SK Meteor D 20 8 3 9 157:163 2269 19   
12. SK Meteor E 24 8 3 13 160:224 2200 19   
13. DP Praha D 24 8 1 15 171:213 2258 17   
14. PSK Union F 23 5 1 17 112:256 2074 11    
15.  Astra ZMZ C 24 3 1 20 123:261 2202 7    
16. SC Radotín C 24 0 1 23 70:314 2102 1    
 


